Директору
КГУ «Школа – лицей №1
отдела образования акимата города Костаная»
 Управления образования акимата Костанайской области
Шариповой С.С.
____________________________________
Ф.И.О. (при наличии) полностью, телефон
тел.:________________________________
[bookmark: z32]

Заявление

Прошу зачислить моего сына/дочь ______________________________________________________________
Ф.И.О. (при наличии) ребенка
[bookmark: _GoBack]для обучения в _____ лицейский класс (математического/биологического направления) (нужное подчеркнуть) КГУ «Школа – лицей №1отдела образования акимата города Костаная» Управления образования акимата Костанайской области. Проживающего по адресу:  ______________________________________________________________
    (наименование населенного пункта, района, города и области)
      Согласен на использования сведений, составляющих охраняемую
законом тайну, содержащихся в информационных системах

                                                            _________________ «__» ______ 20__ г.
                      (подпись)